
 

JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Odbor kultury a památkové péče  

   

  Dodavatel:   

  IČ: 63278871 DIČ: CZ63278871  

  Typodesign s.r.o.   

  H. Kvapilové 2440/10   

  37010 České Budějovice   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
000843/2024 31.07.2024 Zárybnická Monika PhDr. 386720884 
 

Objednáváme u Vás: 
Tiskoviny pro Dny otevřených ateliérů 2024. 
Katalog varianta 1  
Rozměry: 145×235 mm (š×v). Vazba: spirála, černá, průměr 25 mm, kovová 
Blok: 100 stran, Arena Smooth Extra White (FEDRIGONI, může být i jen White) 200g, 4/4 (Pantone Neon 3,1 
Black) 
Obálka přední zadní, Arena Smooth Extra White (FEDRIGONI, může být i jen White) 580g, 3/3  (Pantone Neon 
všechny 3) 
Specialita tři průseky na přední straně o velikosti 90x50 mm. ISBN 978-80-87520-87-1 
Náklad 1000 ks á 122,50 Kč / ks 
Cena celkem 122 500 Kč, DPH 0%. 
 
Plakáty varianta 1 
A0,  Arena Smooth Extra White (FEDRIGONI, může být i jen White) 120g , 3/0 (Pantone Neon všechny 3)  40 ks á 
125 Kč / ks -  5 000 Kč 
A2, Arena Smooth Extra White (FEDRIGONI, může být i jen White) 120g , 3/0 (Pantone Neon všechny 3)  400 ks á 
14 Kč / ks - 5 600 Kč 
Cena celkem 10.600 Kč + DPH 21%. 
  
Předání tiskových dat: 26. srpna 2024 
Převzetí tiskovin: 16. září 2024 

 

 
Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:  

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76   České Budějovice 

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650 

Bankovní spojení: 199783072/0300 

 

 
 Červák Patrik Mgr. 
 vedoucí odboru 
 



 

Faktury je možno zasílat: 
E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu.  posta@kraj-jihocesky.cz  

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě. ID DS: kdib3rr  

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.  
 

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru 
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

 

Červák Patrik Mgr., vedoucí odboru

OKPP
31.7.2024 13:39:37
Mgr. Patrik Červák
PostSignum Qualified CA 4


